
(Uadtà mùtile
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto XVI Ptuj, 8. maree 1979 Številka: 6

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
28. Odlok o sprejetju zazidalnega načrta Rabeljčja vas — zahod;
29. Odlok o pripravi in sprejetju družbenega plana občine Ptuj za 

razdobje od leta 1981-1985;
30. Odlok o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana občine za 

razdobje 1986-1995 oz. za določena področja do leta 2000;
31. Sklep o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v Knjižni 

svet ljudske in študijske knjižnice Ptuj;
32. Sklep o soglasju za ustanovitev oddelka komercialne šole za 

zaposlene in oddelka poslovodske šole za zaposlene pri Sred­
nješolskem zavodu Ptuj TOZD KG Gospodarsko upravnih 
šol »Jože Lacko« Ptuj;

IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE PTUJ
33. Sklep o soglasju k cenam oskrbnega dne v Zavodu za varstvo 

in delovno usposabljanje mladine »DR. Marjana BOR- 
ŠTNARJA« v Dornavi pri Ptuju;

34. Sklep o soglasju k cenam oskrbnega dne v Domu upokojencev 
Ptuj — Muretinci;

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
35. Sklep o imenovanju članov ter namestnikov članov strokovne 

komisije za razvrščanje otrok in mladostnikov z motnjami v 
telesnem in duševnem razvoju;

36. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi stroški 
občine Ormož;

KRAJEVNE SKUPNOSTI:
37. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samopri­

spevka za sofinanciranje srednjeročnega programa za obdobje 
1979 in 1980 ter srednjeročnega programa za obdobje 1981- 
1985 za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na območju 
krajevne skupnosti Majšperk

28.

Na podlagi 12. in 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, štev. 
16—119/67) in 165. členu statuta občine Ptuj 
(Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 5/78) je 
Skupščina občine Ptuj na seji zbora združenega 
dela in zbora krajevnih skupnosti dne 15. decem­
bra 1978 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta Kabe(jčja vas — 
zahod

1. člen
Sprejme se zazidalni načrt Rabeljčja vas — 

zahod, ki je prostorsko opredeljen v tehnični 
dokumentaciji Štev. 1126/76, ki jo je izdelal 
Zavod za urbanizem Maribor v juliju 1987. 
Tehnična dokumentacija obsega:

— tehnično poročilo in pravilnik o zazidavi,
— arhitektonsko zazidalno situacijo, M

1:1000,
— geodetsko zazidalno situacijo, M: 1000,

— komunalno situacijo. M: 1000,
— plan rušitev in
— plan zaklanjanja
in je sestavni del tega odloka.

2. Člen
Zazidalni načrt je na vpogled občanom, 

organizacijam združenega dela in drugim 
organizacijam v prostorih upravnega organa 
občinske skupščine, pristojnega za urbanizem.

3. člen
Spremembe in dopolnitve zazidalnega načrta 

sprejema občinska skupščina po postopku, ki je 
predpisan v zakonu o urbanističnem planiranju.

Manjše odmike sprejetega zazidalnega načrta 
glede posameznih objektov in komunalnih 
naprav, lahko dovoli Izvršni svet občinske 
skupščine.

4. člen
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja 

občinska urbanistična inšpekcija.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 351—1/78—3 
Datum: 15. 12. 1978

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

29.

Na podlagi 342. člena Ustave SR Slovenije (Ur. 
list SRS, štev. 7/74) in 54. člena zakona o temeljih 
sistema družbenega planiranja in družbenem 
planu Jugoslavije (Ur. list SFR Jugoslavije štev. 
6/76) in odloka Skupščine SFRJ o pripravi in spre­
jetju družbenega plana Jugoslavije za razdobje 
1981 do 1985, (Ur. list SFRJ, štev. 66/78) ter na 
podlagi odloka o pripravi in sprejetju družbenega 
plana SR Slovenije za razdobje 1981 — 1985, (Ur. 
list SRS, štev. 22/78) je Skupščina občine Ptuj na 
sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno političnega zbora, dne 1/3- 
1979 sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju družbenega plana občine 
Ptuj za razdobje od leta 1981—1985

1. člen
Družbeni plan občine Ptuj se pripravi in bo

sprejet za razdobje od leta 1981 do 1985 (v nadalj­
njem besedilu: družbeni plan).

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj pripravi in v 

prvi polovici leta 1980 predloži Skupščini občine 
Ptuj osnutek, v zadnjem četrtletju leta 1980 pa 
predlog družbenega plana občine Ptuj.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj bo v 111. če­

trtletju 1979 predložil občinski skupščini predlog 
smernic — izhodišč za pripravo družbenega plana 
občine in predlog osnov za pripravo in sklepanje 
dogovora o temeljih družbenega plana.

Izvršni svet občinske skupščine bo predložil 
občinski skupščini predlog dogovora o temeljih 
družbenega plana občine Ptuj do konca prvega 
polletja 1980.

4. člen
Izvršni svet občinske skupščine določi program 

dela za pripravo družbenega plana občine Ptuj v 
skladu z zakonom in odlokom.

Ta program dela vključuje raziskovalne nalo­
ge, ki jih je potrebno pripraviti kot osnovo za obli­
kovanje izhodišč, organe in organizacije odgovor­
ne za pripravo strokovnih podlag, organe in službe 
za pripravo samoupravnih sporazumov in dogovo­
rov o srednjeročnem planu občine Ptuj, obveze or­
ganov in služb v postopku samoupravnega 
sporazumevanja in dogovarjanja. Program tudi 
zajema aktivnosti v občini za medobčinsko samo­
upravno sporazumevanje in dogovarjanje v ožji in 
širši regiji. Program dela iz prejšnjega odstavka bo 
upošteval tudi prilagoditev urbanističnega progra­
ma občine Ptuj po enotni metodologiji sprejeti v 
SR. Sloveniji (Ur. list SRS, štev. 20/78). Dalje bo 
program dela upošteval tudi določene osnove, ki 
bodo služile za oblikovanje tako družbenega 
plana, kot tudi oblikovanje (posamezne razisko­
valne naloge) dolgoročnega plana občine Ptuj za 
razdobje od leta 1986—1955 oziroma za določena



STRAN 40 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

področja tudi do leta 2000 (Ur. list SRS, štev. 
17/78).

5. člen
Vse samoupravne organizacije ter skupnosti 

sprejmejo svoje programe dela za pripravo svojih 
srednjeročnih planov, s katerimi zagotovijo, da bo 
celoten potek njihove aktivnosti za pripravo 
planov potekal časovno in vsebinsko v skladu s 
programom dela za pripravo družbenega plana ob­
čine Ptuj, ki je usklajen s programom dela v SR 
Sloveniji.

Program dela pa morajo nosilci oblikovati 
tako, da bodo samoupravni sporazumi o temeljih 
planov pripravljeni in sklenjeni, plani pa sprejeti v- 
rokih, ki so predvideni s tem odlokom za predloži­
tev osnutka oziroma predloga družbenega plana 
občine Ptuj.

6. člen
Za delo v zvezi s pripravo družbenega plana 

občine Ptuj se v občinskem proračunu v letih 1979 
in 1980 poleg sredstev za redno dejavnost stro­
kovnih služb za planiranje v občini določijo še po­
sebna sredstva, ki bodo določena in porabljena za 
raziskovalne naloge v skladu s programom dela za 
pripravo družbenega plana.

7. člen
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega 

člena tega odloka je odgovoren Izvršni svet Skup­
ščine občine Ptuj.

8. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in 

izdelavi družbenega plana je strokovna služba za 
planiranje, upravni organi skupščine občine in 
druge strokovne službe občine, samoupravne inte­
resne skupnosti ter raziskovalne institucije, ki 
bodo opredeljene v programu dela iz 4. člena tega 
odloka.

9. člen
Delo na pripravi družbenega plana občine Ptuj 

se prične takoj.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 30/4-79-1 
Datum: 1/3-1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Cveto Doplihar, dipl. vet. 1. r.

30.

Na podlagi 342. člena Ustave SR Slovenije 
(Uradni list SRS, šte. 7/74) in 54. člena zakona o 
temeljih sistema družbenega planiranja in družbe­
nem planu Jugoslavije (Ur. list SFRJ, šte. 6/76) 
ter na podlagi odloka Skupščine SFR Jugoslavije 
o pripravi in sprejetju dolgoročnega družbenega 
plana Jugoslavije za razdobje od leta 1986 do leta 
1995 oziroma za določena področja tudi do leta 
2000, (Ur. list SFRJ, štev. 22/78) in Odloka SR 
Slovenije o pripravi in sprejetju dolgoročnega 
plana za razdobje 1986—1995 oziroma za določe­
na področja do leta 2000 (Uradni list SRS, štev. 
17/78), je Skupščina občine Ptuj na sejah zbora 
združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora, dne 1/3-1979, 
sprejela

ODLOK
o pripravi in sprejetju dolgoročnega plana občine 
za razdobje 1986—1995 oziroma za določena 
področja do leta 2000

1. člen
Dolgoročni plan občine Ptuj se pripravi in bo

sprejet za razdobje od leta 1986 do leta 1995 
oziroma za določena področja tudi do leta 2000 
(v nadaljnjem besedilu: dolgoročni plan občine 
Ptuj).

2. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj pripravi in 

v prvi polovici leta 1983 predloži Skupščini občine 
Ptuj osnutek in koncem drugega polletja 1983 
predlog dolgoročnega plana občine Ptuj.

3. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj določi 

program dela za pripravo dolgoročnega plana 
občine Ptuj. Ta program dela vključuje 
raziskovalne naloge, ki jih je potrebno pripraviti 
kot osnovo za oblikovanje izhodišč, organe in 
organizacije odgovorne za pripravo strokovnih 
podlag, organe in službe za pripravo samouprav­
nih sporazumov in Dogovora o dolgoročnem pla­
nu, obveze organov in služb v postopku 
samoupravnega sporazumevanja in dogovarjanja, 
ter roke v postopku samoupravnega 
sporazumevanja in dogovarjanja. Program tudi 
zajema aktivnosti v občini za medobčinsko 
samoupravno sporazumevanje in dogovarjanje v 
ožji in širši regiji in kriterije za določitev nosilcev 
planiranja — udeležence iz 4. člena tega odloka, 
ki bodo dolgoročne plane v občini sprejemali.

Program dela iz prejšnjega odstavka upošteva 
tudi prilagoditev že sprejetega, prostorskega pla­
na občine Ptuj enotni metodologiji v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, štev. 4/78).

4. člen
Plansko razdobje iz prvega člena tega odloka 

velja v skladu z Odlokom SR Slovenije o pripravi 
in sprejetju dolgoročnega plana za razdobje 
1986—1995, oziroma za določena področja do 
leta 2000 (Uradni list SRS, štev. 17/78), za vse 
nosilce in udeležence v družbenem planiranju.

Dolgoročne plane sprejemajo zlasti:
— organizacije združenega dela, katerih 

dejavnost je vezana na pomembnejše koriščenje 
energije ter naravnih virov in pogojev;

— organizacije združenega dela, katerih 
razvoj pomembneje posega v prostor;

— organizacije združenega dela, ki 
predstavljajo širše oblike združenega dela in sred­
stev ter poslovne skupnosti;

— vse tiste samoupravne organizacije in 
samoupravne interesne skupnosti, ki opravljajo 
ali, ki so ustanovljene v zvezi z opravljanjem 
dejavnosti posebnega družbenega pomena.

Kriteriji za določitev organizacij združenega 
dela iz tega odstavka bodo opredeljeni s 
programom dela iz 3. člena tega odloka.

Nosilci in udeleženci družbenega planiranja iz 
prejšnjega odstavka sprejmejo program dela za 
pripravo svojih dolgoročnih planov, s katerimi 
zagotovijo hkrati svoje sodelovanje v vseh fazah 
dela na pripravi dolgoročnega plana občine.

5. člen
Za delo v zvezi s pripravo dolgoročnega plana 

za izdelavo srednjeročnega plana se v letih 
1979—1983 poleg sredstev za redno dejavnost 
strokovnih služb za planiranje v občini določijo 
še posebna sredstva, ki bodo vsako leto določena 
z občinskim proračunom in porabljena v skladu s 
programom raziskovalnih nalog za pripravo 
družbenega oziroma dolgoročnega plana.

6. člen
Za namensko porabo sredstev iz prejšnjega 

člena tega odloka je odgovoren Izvršni svet 
Skupščine občine Ptuj.

7. člen
Strokovni nosilec aktivnosti pri pripravi in 

izdelavi dolgoročnega plana občine je strokovna 
služba za planiranje, uprani organi skupščine 
občine in druge strokovne službe občine, 
samoupravne interesne skupnosti ter raziskovalne 
institucije, ki bodo opredeljene s programom dela 
iz 3. člena tega odloka.

8. člen
Delo na pripravi dolgoročnega plana občine 

Ptuj se prične takoj.

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 30-5/79-1 
Datum: 1/3-1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cveto DOPLIHAR, dipl. vet. 1. r.

I

31.

Na podlagi 134. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 5/78) in 
29. ter 30. člena statuta Ljudske in študijske 
knjižnice Ptuj je Skupščina občine Ptuj na sejah 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 1. marca 1979 
sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbene skupnosti v 
knjižnični svet Ljudske in študijske knjižnice Ptuj

1.
Silva Stropnik, socialna delavka roj. 5. 12. 

1954 v Ptuju, stanujoča v Ptuju, Gajzerjeva 11 se 
imenuje v svet Ljudske in študijske knjižnice 
Ptuj.

2.
Mandatna doba imenovanega predstavnika 

traja 2 leti, to je do 1. marca 1981.

3.
Naloge člana sveta določa statut Ljudske in 

študijske knjižnice Ptuj.

4.
Ta sklep začne veljati takoj, objavi' pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 020—35/74—1 
Datum: 1. 3. 1979

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

32.

Skupščina občine Ptuj kot ustanovitelj OZD 
Srednješolski zavod Ptuj, je po 49. členu zakona 
o srednjem šolstvu (Uradni list SRS, štev. 
18—138/69) ter po 7. in 21. členu zakona o 
organizacijah za izobraževanje odraslih (Uradni 
list SRS štev. 16—981/77 in po 14. alinei 165. 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, štev. 5/78) in seji zbora združene­
ga dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora, dne 1. marca 1979 sprejela 
naslednji

SKLEP

I.
Srednješolskemu zavodu Ptuj se daje soglasje 

za ustanovitev oddelka komercialne šole za



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 41

zaposlene in oddelka poslovodske šole za zaposle­
ne pri Srednješolskem zavodu Ptuj TOZD 
Gospodarsko upravnih šol ,,Jože Lacko” Ptuj.

'2.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Številka: 61 — 1/79 . ,
Datum: 1. 3. 1979

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

dr. Cvetko Doplihar, dipl. vet. 1. r.

2. dodatna oskrba
— dodatna nega
— dieta
3. prehrana
— kosilo domače nege
— prehrana delavcev 
v Muretincih:
1. osnovna oskrba
— večposteljna soba
2. dodatna nega 
—dodatna nega
3. prehrana
— prehrana delavcev 

Cene začnejo veljati z dnem objave sklepa v
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

15,55 din/dan 
7,68 din/dan

29,29 din/dan 
16,85 din/dan

99,64 din/dan 

13,94 din/dan 

12,85 din/dan

ra skupščine, objavi pa se v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj.

Ptuj, 26/2-1979 
štev.: 56/d-6/75-l

Predsednica skupščine 
skupnosti socialnega skrbstva 

občine Ptuj 
Marija Šumandl, 1. r.

33.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je po 3. 
členu odloka o družbeni kontroli cen v občini 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
7—54/75 in 4—28/76) ter 5. točke 268. člena 
statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, štev. 5—45/74) na seji dne 27. 2. 1979 
sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam oskrbnega dne v Zavodu za 
varstvo in delovno usposabljanje mladine ,,Dr. 
Marjana Borštnarja” v Dornavi pri Ptuju

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 38-55/72-4 
Datum: 1/3-1979

.Predsednik
izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo Gnilšek, dipl. ing. 1. r.

36.

Po 21. alinei 16. člena statuta Občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Ormož z dne 20. 3. 
1975 in v skladu s prvim odstavkom 132. člena 
zakona o zakonski zvezi in družinskih razmerjih 
(Ur. list SRS št. 15/76) je skupščina občinske 
skupnosti socialnega skrbstva Ormož na seji 
zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 23. 2. 
1979 sprejela

SKLEP
o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 
stroški

1. člen
Daje se soglasje k cenam oskrbnega dne v 

Zavodu za varstvo in delovno usposabljanje 
mladine ,,Dr. Matjana Borštnarja” v Dornavi pri 
Ptuju.

2. člen
Cena oskrbnega dne znaša:

a) v oddelku za delovno
usposabljanje 177.— din/dan

b) v oddelku za varstvo 214.— din/dan
c) v oddelku za intenzivno

nego 224.— din/dan
Cene začnejo veljati z dnem objave sklepa v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj.

Številka: 38—61/73—4 
Datum: 1. 3. 1979

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Franjo Gnilšek, dipl. ing. 1. r.

34.

Izvršni svet Skupščine občine Ptuj je po 3. čle­
nu odloka o družbeni kontroli cen v občini Ptuj 
(Uradna vestnika občin Ormož in Ptuj, št. 7-54/75 
in št. 4-28/76) ter po 5. točki 268. člena statuta 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5-45/74) na seji, dne 27/2-1979, sprejel

SKLEP
o soglasju k cenam oskrbnega dne v Domu upoko­
jencev Ptuj — Murctinci

1. člen
Daje se soglasje k cenam oskrbnega dne v Do­

mu upokojencev Ptuj — Muretinci.

2. člen
Cena oskrbnega dne znaša 

v Ptuju:
1. Osnovna oskrba t
— enoposteljna soba 131,56 din/dan
— dvoposteljna soba 114,78 din/dan

35.

Na podlagi 16. člena statuta Skupnosti social­
nega skrbstva občine Ptuj (Ur. vestnik Ormož in 
Ptuj, štev. 6/77) in 11. člena zakona o izobraževa­
nju in usposabljanju otrok in mladostnikov z mot­
njami v telesnem in duševnem razvoju (Ur. list 
SRS, št. 19/76) je skupščina skupnosti socialnega 
skrbstva občine Ptuj na seji zbora uporabnikov in 
zbora izvajalcev dne 26. februarja 1979 sprejela

SKLEP
o imenovanju članov ter namestnikov članov stro­
kovne komisije za razvrščanje otrok in mladostni­
kov z motnjami v telesnem in duševnem razvoju.

1.
Strokovna komisija ima predsednika in štiri 

člane. Predsednik in člani komisije imajo namest­
nike.

V strokovno komisijo se imenujejo:
— za predsednika: dr. Ljuba NEUDAUER, 

specialist pediater, Ptuj, Med vrti 4;
— za namestnika: dr. Jože UDOVIČ, zdravnik 

ZD Ptuj;
— za člane se imenujejo:

1. Bojan ŠINKO, dipl. psiholog. Splošna bol­
nica Ptuj — TOZD psihiatrični odd. Ormož;

namestnik: Marija KOVAČIČ, dipl. psiholo­
ginja, Skupne službe SIS Ptuj;

2. dr. Nikica STEGMULLER, specialist psi­
hiater, Titova 1, Murska Sobota;

namestnik: dr. Marijan PREGL, specialist psi­
hiater, Splošna bolnica Ptuj, TOZD psihiatrični 
oddelek Ormož,

3. Hilda SLEKOVEC-SLIVNIK, defektologi­
nja, Osnovna šola dr. Ljudevita Pivka, Ptuj;

namestnik: Milenko ROSIČ, ortopedagog. 
Zavod dr. Marjana Borštnarja Dornava;

4. Jelena LETONJA, socialna delavka, stro­
kovne službe Skupnosti socialnega skrbstva občine 
Ptuj;

namestnik: Vida PODLIPNIK, socialna delav­
ka strokovne službe Skupnosti socialnega skrbstva 
občine Ptuj.

2.

Mandatna doba komisije traja do 31/12-1980.

3.
Ta sklep velja takoj, ko ga sprejmeta oba zbo­

Preživnine, določene do vključno 31. 12. 
1977, se zaradi uskladitve s povečanimi 
življenjskimi stroški, povišajo za 15,7 %, in to od 
1. 3. 1979 dalje.

Preživnine določene v letu 1978 se od 1. 3. 
1979 dalje povišajo za sorazmeren del prej 
navedenih odstotkov, glede na čas, kdaj so bile 
določene in sicer: 
preživnine, določene do konca 
januarja 1978
preživnine, določene do konca 
februarja 1978
preživnine, določene do konca 
marca 1978
preživnine, določene do konca 
aprila 1978
preživnine, določene do konca 
maja 1978

preživnine, določene do konca 
julija 1978
preživnine, določene do konca 
avgusta 1978
preživnine, določene do konca

septembra 1978 za 5,2 %
preživnine, določene do konca 
oktobra 1978 za 3,9
preživnine, določene do konca 
novembra 1978 za 2,6 %
preživnine, določene do konca 
decembra 1978 za 1,3 %

Sklep stopi v veljavo z dnem objave.

Številka: 56—3/79 
Datum: 26. 2. 1979

Predsednik skupščine 
občinske skupnosti socialnega 
skrbstva Slavko Juršič, ,1. r.

preživnine, določene do konca 
junija 1978

za 15,7 % 

za 14,4 % 

za 13,1 % 

za 11,8 % 

za 10,5 % 

za 9,2 % 

za 7,9 % 

za 6,6 %

37.

Na podlagi 8. člena zakona o referendumu 
Ur. list SRS Št. 23/77 2. člena zakona o samopri­
spevku U. list SRS št. 3/1973 in 37. člena Statuta 
krajevne skupnosti Majšperk je skupščina krajev­



STRAN 42 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

ne skupnosti Majšperk na svoji seji dne 13/2- 
1979 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo krajevne­

ga samoprispevka za sofinanciranje srednjeroč­
nega programa za obdobje 1979 in 1980 ter 
srednjeročnega programa za obdobje 1981-1985 
za izgradnjo komunalnih in drugih objektov na 
območju krajevne skupnosti Majšperk.

1.
Zaobmočje krajevne skupnosti Majšperk, ki 

obsega naslednje: Majšperk, Stanečka vas, Breg, 
Preša. Sp. Sveča. Skrblje. Jelovice. Sitež. Planj- 
sko. Naraplje. Lešje. Koritno, Medvedce in 
Sesterie. se razpiše referendum za uvedbo 
krajevnega samoprispevka v denarju za sofinan­
ciranje programa izgradnje komunalnih in 
drugih objektov družbenega pomena.

2.
Krajevni samoprispevek se razpisuje za 

sofinanciranje naslednjih komunalnih in drugih 
objektov:

— modernizacija cest na območju KS 
Majšperk

— vzdrževanje krajevnih cest in mostov na 
območju KS Majšperk

— transformatorske postaje
— telefonske linije
—cestna razsvetljava
— kanalizacija
— lokacija in ureditev pokopališč
— gradnja gasilskega doma in doma ob­

čanov
— gradnja otroškega vrtca
— gradnja športnih objektov
— nabava opreme za LO, CZ, nar. zaščito.
— za delo DPO in društev,
— izvajanje programskih nalog v skladu s 

sklepi skupščine KS Majšperk

3.
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo 

'od 1. aprila 1979 do 31. marca 1984.

4.

Višina in osnova krajevnega samoprispevka 
je naslednja:

— za zavezance, ki imajo osebne dohodke iz 
delovnega razmerja, oziroma nadomestila, po 
stopnji 2 % od neto osebnega dohodka.

— za zavezance, ki imajo dohodek od 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 4 % letnega 
novega katasterskega dohodka,

— za zavezance, ki imajo dohodek od 
samostojnega opravljanja obrti in druge gospo­
darske dejavnosti ali intelektualnih storitev 
oziroma nadomestila po stopnji 2 % od osnove, ki 
je podlaga za odmero davkov in prispevkov po 
odbitku davka.

— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki 
je višja od pokojnine z varstvenim dodatkom, po 
stopnji 2 % od izplačane pokojnine.

— za zavezance zaposlene v tujini v pavšal­
nem znesku 1.500-din letno.

— zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali 
več virov, navedenih v tej točki, plačujejo krajev­
ni samoprispevek za vsak vir posebej.

5.
Zavezanci za krajevni samoprispevek so 

občani, ki imajo stalno prebivališče na krajevne 
skupnosti Majšperk.

6.

Pravico do glasovanja na referendumu 
imajo občani, ki so vpisani v splošni volivni 
imenik krajevne skupnosti Majšperk in zaposleni 
občani, ki niso vpisani v splošni volivni imenik, 
živijo pa na območju krajevne skupnosti Majš­
perk.

Odločitev na referendumu je sprejeta, če je 
zanjo glasovala večina krajanov, ki imajo pravico 
do glasovanja.

Pri izzidu glasovanja se ne upoštevajo tisti 
krajani, za katere je ugotovljeno, da so na začas­
nem delu v tujini ali na služenju vojaškega roka v 
JLA ali se glasovanja iz opravičenih razlogov 
niso mogli udeležiti.

7.
Referendum bo v nedeljo dne 25. marca 

1979 od 6. do 18. ure na glasovalnih mestih: V 
KS Majšperk za naselje Majšperk in Stanečka 
vas. V TOZD »Hito« na Bregu za naselje Breg in 
naselje Skrblje. Pri Tacinger Matildi v Preši za 
naselje Preša. Sp. Sveča in del naselja Jelovice 
(Budna). V osnovni šoli Naraplje za naselje 
Jelovice-del, Sitež. Planjsko in Naraplje. Pri 
Kovačič Janezu-Lešje 17 za naselje Lešje in 
Koritno in v Gasilskem domu v Medvedcah za 
naselje Medvedce in Sesterže.

8.

Na referendumu glasujemo občani nepo­
sredno in tajno z glasovnico. Na glasovnici je 
naslednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST MAJŠPERK 

GLASOVNICA 

za referendum, dne 25. marca 1979 

GLASUJEM
»ZA« »PROTI«

uvedbo krajevnega samoprispevka v denar­
ju za sofinanciranje srednjeročnega programa 
krajevne skupnosti Majšperk v letih 1979do 1984 
za igradnjo komunalnih in drugih objektov za 
urejanje in delovanje krajevne skupnosti Majš­
perk.

(Glasovalec izpolni glasovnico tako, da jo 
obkroži »ZA«, če se strinja z uvedbo krajevnega 
samoprispevka, »PROTI« pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega samoprispevka ne strinja).

9.
Vse glasovnice so overjene s štampiljko 

krajevne skupnosti Majšperk.

10.
Za postopek o glasovanju se smiselno 

uporabljajo določbe zakona o volitvah in poši­
ljanju delegatov v skupščino.

Postopek vodi in izzid glasovanja ugotovi' 
volivna komisija krajevne skupnosti Majšperk.

Sklep o uvedbi krajevnega samoprispevka v 
denarju na podlagi poročila volilne komisije 
krajevne skupnosti Majšperk o uspešnosti izida 
referenduma sprejme skupščina krajevne skup­
nosti Majšperk.

11.

Krajevni samoprispevek bodo obračunava­
le in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter delovne skupnosti, zasebni 
delodajalci in skupnosti pokojninsko invalidske­
ga zavarovanja ob vsakem izplačilu osebnega 
dohodka, nadomestil in pokojnin.

Kmetijski proizvajalci in obrtniki morajo 
obveznosti izpolniti vsako leto najpozneje do 3 L 
decembra.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo 
plačevati občani, ki so na začasnem delu v tujini, 
plačajo krajevni samoprispevek za vsako leto 
posebej na blagajni KS ali na žiro račun krajevne 
skupnosti Majšperk.

12.

Denarna sredstva krajevnega samoprispev­
ka so strogo namembna in se zbirajo na poseb­
nem računu.

13.
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren Svet skupščine krajevne 
skupnosti Majšperk in odgovarja, da se zbrana 
sredstva uporabljajo za izvedbo programov, za 
katere je bil uveden krajevni samoprispevek.

14.
O uporabi sredstev krajevnega samopri­

spevka se sestavi obračun, ki se predloži v obrav­
navo zboru občanov in v potrditev skupščini 
krajevne skupnosti Majšperk.

15.
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 

vrši odbor samoupravne kontrole in družbenega 
nadzora KS Majšperk, ki o ugotovitvah najmanj 
enkrat letno poroča na zboru občanov in skupšči­
ni KS Majšperk. Sredstva za izvedbo referendu- 1 
ma zagotovi KS Majšperk.

Ta sklep se objavi v uradnem vestniku občin 
Ormož in Ptuj.

Majšperk 13. februarja 1979
Štev. 31/79

PREDSEDNICA SKUPŠČINE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI MAJŠPERK 

Rozina MARKOVIČ 1. r.

/,

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Cena posameznega izvoda je 2 dinarja. Naročniki Tednika ga 
prejmejo brezplačno. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež uredništva

Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


